
www.coopclub.cz   •   facebook.com/coopclubcz

1990
9,95 Kč/100 g

KUNÍN
Smetana 200 g
ke šlehání 31%

Vaše prodejny
s českou tradicí

Platnost od středy 25. 3. 
do úterý 7. 4. 2020

nebo do vyprodání zásob.

Východočeský region 06/2020

129,-
cena za 1 kg

Špekáčky

1090
21,80 Kč/1 litr

VELKO-
POPOVICKÝ

Kozel Světlý 0,5 l
světlé výčepní pivo

7990
106,53 Kč/1 litr

CELLARIUM 
BISENCII

Víno 0,75 l
vybrané druhy

TCHIBO
Gold od 180 g
Selection,
Selection Crema
instantní
káva

ZOTT PRIMO
Zakysaná smetana 180 g
15%

OPAVIA
Fidorka 30 g
mléčná s kokosem, 
hořká s oříšky, 
mléčná s oříšky

9990
od 49,95 Kč/100 g

790
26,33 Kč/100 g

ALGIDA
Carte d'Or 750 ml
Chocolate & Hazelnuts, 
Vanilla

6990
93,20 Kč/1 litr

DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
Listové těsto 
350 g

1390
3,97 Kč/100 g

1290
7,17 Kč/100 g

Rodinné 200 g
82%

2290
11,45 Kč/100 g

MADETA 
JČ Niva

179,-
cena za 1 kg

Pepsi, Mirinda 
2,25 l
vybrané 
druhy

2190
9,73 Kč/1 litr



Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna nabídky vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. 
V pravomoci prodejce je zúžit nabídku na letáku adekvátně k prodejní ploše. Uvedené ceny jsou v Kč.

TENTO DOKUMENT NENÍ NABÍDKOU (NÁVRHEM NA UZAVŘENÍ SMLOUVY) ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK. JDE O DOKUMENT URČENÝ POUZE K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM.

Lovecký salám Zauzená krkoviceVídeňské párky

189,-
cena za 1 kg

139,-
cena za 1 kg

119,-
cena za 1 kg

Gothajský salám

Česká šunka
výběrová

Váhalova tlačenka Sendvičový 
nářez se sýrem

Sendvič se sýrem
a kapií

Slovenský salámDLE GUSTA
Šunka vepřová
standard

89,-
cena za 1 kg

199,-
cena za 1 kg

109,-
cena za 1 kg

139,-
cena za 1 kg

139,-
cena za 1 kg

69,-
cena za 1 kg

129,-
cena za 1 kg

3990
117,35 Kč/1 kg

VODŇANSKÉ KUŘE
Uzená kuřecí 
stehna 340 g

NOWACO
Pod svíčkovou 350 g
zeleninová směs

DIONE
Polévková 
Exclusive 350 g
zeleninová směs

DIONE
Špenát ochucený 
400 g

CHOCEŇSKÝ
Smetanový jogurt 150 g
vybrané druhy

1890
5,40 Kč/100 g

2190
6,26 Kč/100 g

1390
3,48 Kč/100 g

1190
7,93 Kč/100 g

Šunkový salám 
Speciál

139,-
cena za 1 kg

 

69,-
138 Kč/1 kg

VODŇANSKÉ KUŘE
Kuřecí prsní 
řízky 500 g

NOWACO
Filé z Aljašky 200 g
porce

4990
24,95 Kč/100 g

PRIMA
Mrož jahodový 45 ml
v polevě bílé, tmavé

1190
26,44 Kč/100 ml

Pribináček 80 g
vybrané druhy

1290
16,13 Kč/100 g



www.coopclub.cz   •   facebook.com/coopclubcz

Velikonocni soutez_194 x 108 mm.indd   1 24.02.2020   22:12:51

RANKO
Žervé 80 g
natur, pažitka

MADETA
JČ Cottage 150 g
bez příchuti, pažitka

KRAJANKA
Paštika 100 g
vybrané druhy

BLANÍK
Camembert 80 g

ZOTT
Cremabella 140 g
vybrané druhy

ZOTT PRIMO
Bílý jogurt 150 g

990
12,38 Kč/100 g

2290
15,27 Kč/100 g

1390
13,90 Kč/100 g

2090
26,13 Kč/100 g

690
4,93 Kč/100 g

690
4,60 Kč/100 g

DR. HALÍŘ
Tvaroh 250 g
tučný

1990
7,96 Kč/100 g

HOCHLAND
Almette 150 g
vybrané druhy

2790
18,60 Kč/100 g

Veselá 
kráva 120 g
vybrané druhy

Mini Babybel 60 g

2690
22,42 Kč/100 g

2690
44,83 Kč/100 g

Gouda 48%

139,-
cena za 1 kg

BLANÍK
Gouda 48% 100 g
plátky

1990
19,90 Kč/100 g



DR. OETKER
Kypřicí prášek 
do pečiva 60 g
5 x 12 g

DR. OETKER
Vanilinový cukr 100 g
5 x 20 g

DR. OETKER
Želatina 20 g
na vaječnou tlačenka 
a aspiky

AVOKÁDO
Hořčice 296 g
delikates

KAISER FRANZ JOSEF
Tuňák steak 80 g
v rostlinném oleji,
v pikantním oleji
p. p. 52 g

990
16,50 Kč/100 g

1290
12,90 Kč/100 g

1990
99,50 Kč/100 g

1990
6,72 Kč/100 g

2490
47,88 Kč/100 g

p. p.

VAROMA
Na smažení 
a fritování 250 g
100% rostlinný tuk

DOBROU CHUŤ
Vepřové sádlo 500 g
škvařené

VAROMA
Na pečení 250 g
do těsta a na krémy

1690
6,76 Kč/100 g

2890
5,78 Kč/100 g

1290
5,16 Kč/100 g

BONECO
Tatarská omáčka 100 ml,
Majolka 100 ml

790
7,90 Kč/100 ml

VITANA
Masox 144 g
10 + 2 kostky

2690
18,68 Kč/100 g

HAMÉ
Ovocná směs 260 g
Jahoda, Meruňka, Rybíz

2290
8,81 Kč/100 g

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

COOP PREMIUM
Holandské 
kakao 100 g

DLE GUSTA
Kokos 200 g
strouhaný

DLE GUSTA
Rozinky 100 g
sušené

DLE GUSTA
Mandle 100 g,
Lískové ořechy 100 g

DOLCEZZA
Čokoláda 
na vaření 100 g

2290
22,90 Kč/100 g

1990
9,95 Kč/100 g

790
7,90 Kč/100 g

2690
26,90 Kč/100 g

1590
15,90 Kč/100 g

HELLO
Ovocná přesnídávka XXL 
200 g
vybrané druhy

1390
6,95 Kč/100 g

PAMEP
Perník 60 g
Velikonoční včelka

590
9,83 Kč/100 g

Hera 250 g

1290
5,16 Kč/100 g

Kucharek 300 g
sypké dochucovadlo
200 g + 50 %

1990
6,63 Kč/100 g



www.coopclub.cz   •   facebook.com/coopclubcz

4×
20 000 Kč

wellness pobyt
                   

40×
1000 Kč
nabitá CCS karta PŘI NÁKUPU MINIMÁLNĚ ZA 69 Kč!

VYHRAJTE      
S !

Soutěž probíhá od 25. 3. 2020 do 21. 4. 2020 ve vybrané síti prodejen COOP. 
Bližší informace a pravidla soutěže najdete na www.vyhrajscoop.cz

ORION
Kaštany 45 g
Originál, Extra hořké

ORION
Kofila 35 g
Originál

Kinder 
Chocolate 50 g

990
22 Kč/100 g

990
28,29 Kč/100 g

1490
29,80 Kč/100 g

FIGARO
Banán v čokoládě 30 g
25 g + 20 %

490
16,33 Kč/100 g

FINI
Roller 20 g
watermelon

Pat & Mat 80 g
ovocné želé
šťavnaté, crazy, kyselé

690
34,50 Kč/100 g

990
12,38 Kč/100 g

ÜLKER
Tempo 72 g
kakao, kakao-vanilka

DOLCEZZA
Sweet Cherries 115 g,
Marcipán 210 g
dezert

890
12,36 Kč/100 g

4990
od 23,76 Kč/100 g

FIGARO
Čokoláda 
na vaření 100 g

1690
16,90 Kč/100 g

OPAVIA
Piškoty 240 g

tradiční

OPAVIA
Zlaté Club 140 g

s máslovou 
příchutí

FIGARO
Čokopiškoty 

147 g
pomerančové, 

malinové
3Bit 46 g

2190
9,13 Kč/100 g

1690
12,07 Kč/100 g1990

13,54 Kč/100 g

990
21,52 Kč/100 g

Milka 100 g
mléčná, oříšková, Oreo

2290
22,90 Kč/100 g



Akční nabídka zboží platí v prodejnách zúčastněných družstev skupiny coop: JEDNOTA, SD Nová Paka • 
JEDNOTA, SD v Pardubicích • COOP Dvůr Králové nad Labem družstvo. 

 PLATBA KARTOU | CASH BACK | DOBÍJENÍ MOBILNÍCH TELEFONŮ
(podmínky cash back: při nákupu nad 300  Kč možnost výběru hotovosti max. 1 500  Kč)

Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3, www.coop.cz | © Delex, s. r. o., Denisovo nábřeží 4, 301 00 Plzeň, www.delex.cz  

DOMA
Alobal pevný 20 m
balení s pilkou

DOMA
Potravinová fólie 30 m
balení s pilkou

LINTEO
Toaletní papír 4 ks
2vrstvý

LINTEO
Odličovací 
polštářky 140 ks
classic, 
120 + 20 ks

DOMA
Papír na pečení 8 m

2490
1,25 Kč/1 m

1490
0,50 Kč/1 m

2490
6,23 Kč/1 ks

2390
0,17 Kč/1 ks

1590
1,99 Kč/1 m

Pilsner Urquell
6 x 0,5 l
světlý ležák

1690
33,80 Kč/1 litr

16990
56,63 Kč/1 litr

Jar 900 ml
Lemon,
Sensitive 
Tea Tree 
& Mint

PEDIGREE
Rodeo 70 g,
Schmackos 36 g,
DentaStix 77 g

Bref 
Power Aktiv 3 x 50 g
Pine, Lavender

4790
53,22 Kč/1 litr

2190
od 28,44 Kč/100 g

6990
23,30 Kč/1 ks

Gambrinus
Originál 10 0,5 l,
Radegast 
Rázná 10 0,5 l
světlé 
výčepní 
pivo

Mattoni 1,5 l
perlivá, 
jemně 
perlivá, 
neperlivá

1390
27,80 Kč/1 litr

990
6,60 Kč/1 litr

BOHEMIA
Chips 140 g
vybrané druhy

Lay's Maxx 65 g
Salted, Paprika, 
Cheese & Onion

2690
19,21 Kč/100 g

1790
27,54 Kč/100 g

HELLO
Viva 1 l
Hruška,
Pomeranč,
Multivitamín

Poděbradka 
1,5 l
Citron,
Pomeranč

1990
19,90 Kč/1 litr

990
6,60 Kč/1 litr

JIHLAVANKA
Standard Original 250 g
mletá káva

HORS
Kuli-Kuli 8 g
roksové
lízátko

DON PADRE
Crackers mix 100 g
solené krekry

4590
18,36 Kč/100 g

Chupa Chups 12 g
The Best of
lízátko

590
49,17 Kč/100 g

190
23,75 Kč/100 g

890
8,90 Kč/100 g

BIRELL
Nealkoholický 
nápoj 0,5 l
vybrané 
druhy


